TERMO DE CONTRATO Nº 125/2010/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da Secretaria de Estado de
Fazenda, por intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO
MUNICIPAL - INDM
CNPJ: 04.654.339/0001-62

OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados para efetuar o levantamento
de dados, apuração e recuperação de valores relativos ao PASEP – Programa de Apoio à
Formação do Patrimônio do Servidor Público – dos órgãos da Administração Direta do
Estado de Mato Grosso.

VALOR CONTRATADO: R$ 4.480.000,00

VIGÊNCIA: início no dia 21 de dezembro de 2010 e término previsto para 21 de

dezembro de 2011